附件：

2020年南京外国语学校公开招聘新教师面试成绩公示（二）
	岗位
	准考证号
	笔试成绩（百分制）
	专业加试

（百分制）
	结构化面试

（百分制）
	模拟课堂

（百分制）
	总成绩
	排名

	高中英语教师
	209403420
	73.13
	84
	88.8
	87.8
	82.81 
	1

	
	209403523
	68.44
	81
	83.4
	72.6
	75.38 
	2

	
	208608328
	69.69
	69
	70.2
	77.2
	71.76 
	3

	
	209403404
	68.44
	73
	59.6
	69.4
	67.81 
	/


	岗位
	准考证号
	笔试成绩

（百分制）
	专业加试

（百分制）
	模拟课堂

（百分制）
	总成绩
	排名

	高中体育教师
	209601928
	65.63
	76.7
	72.8
	71.74 
	1

	
	209001027
	66.88
	83.2
	62.2
	69.48 
	2

	
	209601512
	65.94
	65.8
	63.2
	64.75 
	3


备注：
1.根据《2020年南京市教育局直属学校公开招聘新教师岗位信息表》要求，考试形式和所占比例为：笔试（四城区成绩）30%，面试成绩70%（英语：专业加试占面试总成绩的30%，结构化面试占面试总成绩的30%，模拟课堂占面试总成绩的40%；体育：专业加试占面试总成绩的40%，模拟课堂占面试总成绩的60%）

2.根据《2020年南京市教育局直属学校公开招聘新教师面试公告》要求，面试已形成竞争的岗位，面试中各项成绩的合格分数线均为60分，上述岗位中，面试者如有一项成绩未达60分的，则不进行排名。
